

# Esser Skilte ApS

Porsvej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 12 14 69 81

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

---

Svend Brøndum Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Esser Skilte ApS Porsvej 4 9000 Aalborg  Hjemmeside: <a href="http://www.esser-skilte.dk">www.esser-skilte.dk</a>  CVR-nr.: 12 14 69 81 Stiftet: 18. maj 1988 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Svend Brøndum Larsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Østeraagade 12, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Svend B. Larsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af skiltemaling og dekoration samt salg heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.618.612 mod 3.469.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 665.861 mod 181.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.618.612</b>	<b>3.469</b>
1 Personaleomkostninger	-3.498.102	-3.153
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.576	-86
Andre driftsomkostninger	-95.595	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>860.339</b>	<b>230</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.324	3
Andre finansielle indtægter	3.488	2
Øvrige finansielle omkostninger	-6.090	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>868.061</b>	<b>229</b>
Skat af årets resultat	-202.200	-48
<b>Årets resultat</b>	<b>665.861</b>	<b>181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	665.861	181
<b>Disponeret i alt</b>	<b>665.861</b>	<b>181</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	0	65
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	293.213	382
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>293.213</u>	<u>447</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.834	38
Deposita	13.800	14
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.634</u>	<u>52</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>346.847</u></b>	<b><u>499</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	555.821	339
Varebeholdninger i alt	<u>555.821</u>	<u>339</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.925.796	1.305
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	86.623	65
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	189.985	210
Udskidte skatteaktiver	16.542	38
Andre tilgodehavender	148.110	112
Periodeafgrænsningsposter	175.584	89
Tilgodehavender i alt	<u>2.542.640</u>	<u>1.819</u>
Likvide beholdninger	163.463	381
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.261.924</u></b>	<b><u>2.539</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.608.771</u></b>	<b><u>3.038</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	2.344.177	1.678
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.544.177</u></b>	<b><u>1.878</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	7.177	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.887	695
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	180.652	26
Anden gæld	679.878	432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.064.594</u>	<u>1.160</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.064.594</u></b>	<b><u>1.160</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.608.771</u></b>	<b><u>3.038</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.055.005	2.745
Pensioner	365.868	332
Andre omkostninger til social sikring	77.229	76
	<b>3.498.102</b>	<b>3.153</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Kostpris af periodens produktion	86.623	65
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>86.623</b>	<b>65</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 97 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Garantiforpligtelser omfatter alene sædvanlig varegaranti.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 409. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svend B. Larsen Holding ApS, CVR-nr. 26178428, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
